
Uchwała Nr 17/184/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22

stycznia 2002 r.

Data opublikowania: 22.01.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-01-22

Numer uchwały 17/184/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyboru audytorów, którzy przeprowadzą badanie sprawozdań finansowych za 2001 rok

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr

142, poz. 1590), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. Nr 121, poz. 591 z późn. zm.), art. 67

ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3

uchwały Nr 908/111/2000 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2000 r. w sprawie wszczęcia

postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie badania sprawozdań

finansowych jednostek organizacyjnych Województwa Mazowieckiego za 2001 rok – uchwala się, co następuje: 

§ 1.

Zatwierdza się protokół postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na wybór audytorów,

którzy przeprowadzą badania sprawozdań finansowych za 2001 rok wojewódzkich samorządowych jednostek

organizacyjnych, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2.

Zatwierdza się wyniki pracy Komisji Przetargowej powołanej w celu wyboru audytorów oraz wybiera się audytorów, którzy

przeprowadzą badania sprawozdań finansowych za 2001 rok wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych,

przedstawionych w załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 3.

Umowy dotyczące badania sprawozdań finansowych za 2001 rok z wybranymi audytorami zawierają kierownicy

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych wymienionych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


